20




Pos. Ref. No. DIN Designation
1 B5N 1ol ooo Couvercle
2 B5A loo olo Plaquette de vitesses 50 Hz
3 ZEL ol o006 | BKi2 Lardon de connexion
4 ZDK 50 4209 | TL-4-209 Bouchon filete
5 ZPG lo oolo | STP 13 Raccordement & vis
6 ZPG lo 0008 } MZB 13 Raccordement & vis
7 ZPG 20 1350 | PG 13,5 Contre~&crou
8 F2A loo olo Lardon prise de terre
9 ZSR 83 0412 | M4x12 DIN 84 Vis & tEte cylindrique
10 IGF 23 1023 Ensemble poignée
11 ZSR 62 0316 | M3x16 DIN 963-4.8 Vis téte fraise
12 | z6F 23 1021 Ensemble poignée
13 ZMO 98 1220° Moteur avec condensateur en monophasé
MO 98 3380 Moteur avec condensateur en triphaseé
14 ZKO 15 2430 Condensateur
bl ZEL 310 ool Commutateur en monophasé
ZEL 310 003 Commutateur en triphaseé
al/cly ZEL 190 o016 Commutateur principal en monophase
ZEL 190 olo Commutateur principal en triphasé
b2 ZEL 400 002 Ensemble bouton arrét d'urgence
m4 ZET oo oodo Transformateur
b3 ZEL 45 oolo Switch de sgcurité d'arrét
15 B5N 200 olo Corniére
16 ZEL 45 0030

Switch de sécurite d'arrét

21




37 3843 34 35 28 24 4 31 2 30 32

171316 14182018 19 11 21 26

Spannung Frequenz Ref. Nr. fiir Motor Ref, Nr, fiir Kondensator

Voltage (V) Frequency Ref, Nr. for motor Ref. Nr. for condenser

Tension Frequence Ref. Nr. moteur Ref. Nr. condensateur

=%

100 50 ZMO 611100 ZME 20 0031
110 50 ZMO 611110 ZME 200032
220 50 ZMO 611220 ZME 200033
230 50 ZMO 611230 ZME 200033
240 50 ZMO 611240 ZME 200033
250 50 ZMO 611250 ZME 200034
100 60 ZMO 62 1100 ZME 20 0031
115 60 ZMO 621115 ZME 200035
220 60 ZMO 621220 ZME 200033

22



W N O Ot W N =

[5) W NN NN N KR NN NN 2 2 = G e = e

43

45
6
47

SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SoD
ZFD
ZSB
ZSR
ZSR
ZSB
ZGF
ZRM
ZSR
ZSB
ZSR
ZSB
ZSR
ZSR
ZFD
ZLG
ZFD
ZNA
SOD
SOD
SOD
ZSR
ZS8
ZST
ZWZ
SOD
ZWZ

ZPG
ZME

ZKO0

Ref. Nr
Ref. Nr

Ref. Nr. voir tableau

Mo ..

5840.D

000 010
000020
000 030
000 040
000 050
000 060
000 070
000 080
000 090
000 100
000110
000120
000 130
000 140
000 160
020 000
93 1500
22 0530
330516
120516
210430
36 2506
05 0406
330612
25 0530
84 0410
211080
84 0416
120416
85 3316
62 0206
94 3461
76 0144
000 150
000170
000 180
84 0308
250320
131010
95 0810
000 190
11 0500

100008
200030
*

*

. sishe Tabelle

. see table

15x8,2x0,8 DIN 2093
BE,3 DIN 2091
Mb5x16DIN933-5.6
M5x16DIN912-6.9
A4,3 DIN 9021
25xM6 DIN 6336
406 x5x 3

M5x12 DIN 933-5.6
85,3 DIN 125
M4x10 DIN 84-4.8
A10,5 DIN 9021
M4x16 DIN84-4.8
M4x16 DIN912-6.9
A3x3x16DIN 6885

34,6x20,4x0,4
1,4x4 DIN1476-4.6

M3x8 DIN84-4.8
A3,2 DIN 125
M10x10DINS13-45H]
8x10 DIN 895
SwWi19

SW5 DIN 911

MZB 13

Supportschieifmaschine

Kérper
Schieifspindel
Lagerflansch
Gewindering
Schleifdorn
Klemmschraube
Schlitzmutter
Scheibenschutz
Riemenscheibe
Spannscheibe
Motorriemenscheibe
Riemenschutz
Distanzscheibe
Hiilse
Drehzahlschild
Trégerplatte
Tellerfeder
Scheibe
Sechskantschraube
Zylinderschraube
Scheibe

Sterngriff
Keilriemen
Sechskantschraube
Scheibe
Zylinderschraube
Scheibe
Zylinderschraube
Zylinderschraube
PaRfeder
Riilenkugellager
Tellerfeder
Kerbnagel
Schleifdorn
Stiftschraube
Schiitzmutterndreher
Zylinderschraube
Scheibe
Abdriickschraube
Doppel maulschliissel
Einmaulschliissel
Sechskantschrauben-
dreher
Schleifscheibe

E—Ausriistung

Kabelverschraubung
Schalter mit Geh&duse
Motor

Kondensator

23

Toolpost grinder

Main base

Grinding spindle
Flange

Threaded collar
Girnding arbour
Tensioning screw
Nut

Wheel guard

Putley

Tensioning washer
Motor puliey

Belt guard
Compensating washer
Spacer

Rating plate

Carrier plate

Disc spring

Washer

Hexagon head screw
Socket head screw
Washer

Star handle

V~belt

Hexagon head screw
Washer

Flat head screw
Washer

Flat head screw
Socket head screw
Parallel key

Ball bearing

Disc spring

Rivet

Grinding arbour
Stud

Special wrench

Flat head screw
Washer

Forcing screw
Open-ended spanner
Single-ended spanner
Hexagonal key

Grinding wheel

Electrical equipment

Screw-type éonduit fitting

Switch with housing
Motor
Condenser

Rectifieuse adptable

Embase

Broche

Flasque

Bague filetée

Broche

Vis de serrage

Ecrou

Protecteur de meule
Poulie

Rondelle de serrage
Poulie du moteur
Protecteur de courroie
Rondelle d’ecartement
Douille

Plaquette de vitesses
Plague

Ressort belleville
Rondelle

Vis hexagonale

Vis 6 pans creux
Rondelle

Poigneé - €toile
Courroie—V

Vis hexagonale
Rondelle

Vis & téte cylindrigue
Rondelle

Vis & téte cylindrique
Vis 6 pans creux
Clavette piarallele
Roulement a billes
Ressort belleville
Rivet de fixation
Broche de réctification
Goujon

Cl& spéciale

Vis a téte cylindrique
Rondelle

Vis de dégagement
Clé plate simple

Clé de service

Clg & six pans

Meule
Electrique equipement

Raccordement a vis
Interrupteur avec corps
Moteur

Condensateur




Pos| Ref. No. DIN Benennung Description Designation
584 320 Gruppe Laufliinette - Travelling steady Ens. Lunette 3 suivre
1 Cc6Z 320010 Laufliinette Housing Corps de la lunetta
2 C6Z 240020 Réndelschraube Knuried screw Vis moletée
3 C6Z 240030 Klemmschraube Clamping screw Vis de blocage
4 ZST 720530 5x30 DIN 1472-6.8 PaRkerbstift . Grooved adjusting pin Goupille de position
5 ZSR 330825 M8x25DIN933-5.6 SechsRantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale
6 ZSB 250840 B8,4 DIN125 Scheibe Washer Rondeile
7 C6Z 241010 Fihrungsbolzen Guide pin Goupille de centrage
8 C6Z 241020 Gleitbolzen Slide block Coulisseau




T

Pos, Ref. No. DIN Benennung Description Designation
584 420 Gruppe Stehliinette Fixed steady Ens. Lunette fixe
1 C6zZ 420010 Stehliinette Housing Corps de la lunette
2 C6Z 240020 Randelschraube Knurled screw Vis moletée
3 | C6Z 240030 Kiemmschraube Clamping screw Vis de blocage
4 C8Z 240040 Kiemmplatte Clamping plate Contre-plaque de blocage
5 25T 7208630 5x30DiIN1472-6.8 PaRkerbstift Grooved adjusting pin Goupille-de position ;
6 ZSR 311050 M10x50 DING315.6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale
7 ZSB 251050 B10,5 DIN 125 Scheibe Washer Rondelle
8 C6Z 241010 Fithrungsbolzen Guide pin Goupille de centrage
9 | C62Z 241020 Gleitbolzen Slide-block Coulisseau




26




27

Pos| Ref. No. DIN Benennung Description Désignation
584 520 G. Maschinenuntersatz Machine stand Socle armoire
1 C6Z 521000 Linker Standerfull kompl} Table leg left compl. . Ens. Pied gauche
C6Z 227 000 Tiir — tinks Door left Porte gauche
3 C6Z 522000  Rechter Sténderfuf} Table leg right Ens. Pied droit
kompl.
4 €6z 226 000 Tir—rechts Door right Porte droit
5 C6Z 223000 Mittelteil Mid—section ' Plaque de jonction
6 | ZSB 491050 10,6 DIN 7349 Scheibe Washer Rondelle
7 ZMU 341000 M10DIN934-6 Sechskantmutter Hexagonal nut Ecrou 6 pans
8 ZSR 330001 M10x40DING33-5.6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonaie
9 ZSR 120001 M10x20DINO12-6.9 Zylinderschraube Socket head screw Vis 6 pans creux
10 ZSR 331045 M10x45 DINS33 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale
11 ZSR 570870 8x70DIN571-4.6 Sechskantschraube Hexagon wood screws Vis 3 bois
12 ZSB  250840. B8,4DIN 125 Scheibe Washer Rondelle
13 ZDK 101000 S10 Diibel Plug Cheville
14 ZXM 30 0001 Scharnier Frame joint Charmiere
15 ZMU 34 0500 M5 DIN 934-5 Sechskantmutter Hexagonal nut Ecrou 6 pans
16 ZSB 250530 B5,3 DIN 125 Scheibe Washer Rondeile
17 | ZXM 02 2000 Anschiagschlof Lock Serrure
18 ZSR 722916 B2,9x16 DIN7972 Blechschraube Sheet metal screw Vis en tbie
19 ZME 090007 Schliissel Key Clef
20 Cé6Z 520060 Ablagebtlech Sheif plate Rayon




VerschluBstopfen

28

Plug

Pos] Ref. No. DIN Benennung Description Désignation
584 560 G. Spritzwand Splashguard Pare—~gouttes
1 c6Z 561000 Spénetasse Chip tray Bac & copeauy
2 C6Z 562000 Riickwand Backplate Panneau
3 C6Z 5863000 Seitenwand Sideplate Tole laterale
4 C4Z 150050 Scheibe Washer b Rondelle
5 ZSR 030616 M6x1 6DIN603~4.6 Flachrundschraube Square neck bolt Collet carre
6 ZMU 34 0600 M6 DIN 934—6 Sechskantmutter Hexagonal nut Ecrou 6 pans
<7 ZSR 120625 M6 x 25 DING12:6.9 Zylinderschraube Socket head screw Vis 6 pans creux
© ZSB 210640 | A 6,4 DINGO21 Scheibe Washer Rondells
ZDK 600018

Bouchon fileté




Pos)

Ref. No. DIN Benennung Description Désignation
551 000 G. Spaneschutz Chip guard compl. Ens. Pare—copeaux

1 C3Z 330010 Spéneschutz Chip guard Pare—copeaux
2 C3Z 330020 Anschlag Stop Butée
3 C3Z 330030 Deckel Cover Couvercle
4 | C3Z 330040 Befestigungswinkel Angle plate Corniére
5 ZSR 120612 M6x12 DIN 912 Innensechskantscbraube Socket head screw Vis 6 pans creux
6 ZSR 630410 M4x10 DIN 63 Senkschraube Countersunk screw Vis téte fraisée
7 ZN1 600320 3x20 DIN 660 Halbrundkopfniete Rivet Rivet —




Pos.

Ref. No.

DIN Benennung Description Designation
1-12 30l 200 Gr. Rddersatz metr. Set of change gears Jeu d'engrenages métrique
metric
1-13 301 210 Gr. Rddersatz zollig Sethof change gears Jeu d’engrenhages en pouces
inc
1 | B5Z 200 020 Wechselrad loo Change gear loo Engrenage lod//
2 1C6Z 200 olo Wechselrad 35 Change gear 35 Engrenage 35
3 | C6Z 200 030 Wechselrad 45 Change gear 45 Engrenage 45
4 1 C6Z 200 o0do Wechselrad 50 Chahge gear 50 Engrenage 50
5 | C6Z 200 o050 Wechselrad 55 Change gear 55 Engrenage 55"
6 | C6Z 200 070 Wechselrad 65 Change gear 65 Engrenage 657
7 { C6Z 200 080 Wechselrad 70 Change gear 70 Engrenage 70
8 | C6Z Zoo 0% Wechselrad 8o Change gear 8o Engrenage 8o
9 | C6Z 200 loo Wechselrad 95 Change gear 95 Engrenage 95
1o | ZSR 31 o911 M8x1lo DIN 931-5.6 Sechskantschraube Hexagon head screw Vis hexagonale
11 | ZMU 34 o800 M8 DIN 934-6 Sechskantmutter Hexagonal nut Ecrou 6 pans
12 | ZSB 21 o840 A8,4 DIN 9021 Scheibe Washer Rondelle
3 | B5Z 200 olo Wechselrad 75 Change gear 75 Engrenagg 75{




